MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL IMEA Nº 20, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 16/2023/IMEA-UNILA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados (IMEA) da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº
255/2023/GR, de 19 de junho de 2023, torna público, o resultado preliminar do Edital
16/2023/IMEA:

1. Lista de Inscritos

INSCRIÇÃO PROPONENTE STATUS

231009172847893 Angela Maria de Souza 1° Classificada

230904201333528 Giane da Silva Mariano Lessa 2° Classificada

231009184151085 Júlia Batista Alves 3° Classificada

231008155523191 Mario Rene Rodriguez Torres 4° Classificado

231009234659520 Júlio da Silveira Moreira 5° Classificado

231009162048667 Ramon Blanco de Freitas 6° Classificado

231009133057233 Silvia Lilian Ferro 7° Classificada

231009220547452 Silvia Aparecida Zimmermann 8° Classificada

231009203625427 Carolina Lima Della Monica 9° Classificada

231009174951427 Caroline da Costa Silva Gonçalves 10° Classificada

231009170443890 Marcelo Gonçalves Honnicke 11° Classificada

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98567
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/97304
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98571
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98476
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98584
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98564
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98554
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98579
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98576
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98568
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/98566

2.1 Abre-se prazo para interposição de recursos do resultado preliminar da
avaliação nos termos do cronograma retificado do Edital 16/2023/IMEA.
2.2 Todas as solicitações de reconsideração ou recursos deverão ser
submetidas por meio de formulário eletrônico (Inscreva) disponível no link:
https://inscreva.unila.edu.br/.
2.3 Os recursos podem ser submetidos até às 23h59min do dia 25 de outubro
de 2023.

https://inscreva.unila.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/10/2023

EDITAL Nº 21/2023 - IMEA-UNILA (10.01.05.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/10/2023 10:18 )
GERSON GALO LEDEZMA MENESES

CHEFE DE COORDENADORIA

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: ###326#0

 (Assinado digitalmente em 24/10/2023 10:17 )
LAURA FORTES

PRO-REITOR(A)

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###069#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 21 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 24/10/2023 08f0dafcf7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf